

1、竞 标 报 价 表

金额单位：人民币（元）

序号	货物名称	数量①	单 价 ②	竞标报价（元）③ =①×②	备注
一、低空经济无人机应用技术实训设备					
1	固定翼无人机	1	175000	175000	
2	激光雷达吊舱	1	177800	177800	
3	光电吊舱	1	44000	44000	
4	地面站	1	27400	27400	
5	中型多旋翼考试机	1	15000	15000	
6	动力电池 6S	6	900	5400	
7	多通道平衡充电器	2	955	1910	
8	多旋翼入门训练机	6	3100	18600	
9	装调检修多旋翼拆装训练机	8	2000	16000	
10	多功能维修工作台	4	1800	7200	
11	恒温焊台+热风枪套装	4	650	2600	
12	全套维修工具组套	4	750	3000	
13	CAAC 电子考试桩系统	1	2000	2000	
二、幼儿保育专业早教实训设备					
1	壁挂风扇	4	320	1280	
2	座便器	3	365	1095	
3	小便器	1	525	525	
4	洗手池	2	760	1520	
5	隔板	6	465	2790	
6	防滑地板胶	90	165	14850	
7	粉红塔	5	176	880	
8	棕色梯	5	394	1970	
9	色板（全套）	5	344	1720	
10	触觉板	5	144	720	
11	金色串珠（金珠）	5	112	560	
12	数字与筹码	5	74	370	
13	几何嵌板	5	304	1520	
14	立体组	5	228	1140	
15	蒙氏教育的垫子（软可卷）	5	58	290	
16	花地鼓	5	144	720	
17	8 寸 6 铃鼓	5	40	200	
18	圆舞板	5	12	60	
19	大双响筒	5	50	250	
20	螺纹单响筒	5	30	150	
21	小打棒	5	30	150	
22	鸡蛋砂锤	5	50	250	

23	塑料砂蛋	5	3	15	
24	21 铃棒铃	5	30	150	
25	5 铃手铃	5	20	100	
26	小号金属碰钟	5	30	150	
27	鱼蛙	5	40	200	
28	5 寸专业三角铁	5	33	165	
29	头模+架	5	180	900	
竞 标 总 价 (元)		(大 写) 人民币: <u>伍拾叁万零陆佰元整 (¥: 530600.00)</u>			
合同履行期		我公司在收到采购人通知后 30 个日历日内将全部货物运抵采购人指定地点后完成安装、调试、培训等全部工作, 并经最终验收合格后交付使用。			
交货地点		天等县职业技术学校指定地点。			

注:

1. 供应商的报价表必须加盖供应商电子公章, 否则其响应文件作无效处理。
2. 报价一经涂改, 应在涂改处加盖供应商电子公章, 否则其响应文件作无效处理。
3. 本项目的谈判报价视为已包含完成该项目所有采购内容的人工、材料等直接费用、税金税费、管理费等, 供应商应综合考虑在总报价中, 成交价为完成该项目的费用。

法定代表人(签字或者盖章或者电子签名):

陈春燕

供应商(电子签章): 广西博劲教学设备有限公司

2026 年 9 月 4 日